
Besluit aanwijzing heffingsambtenaar

 

 
burgemeester en wethouders van Leudal;

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling sector gemeenten en artikel 231,

tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet;

b e s l u i t e n :

vast te stellen het volgende besluit:

Artikel 1
De directeur Bedrijfsvoering/afdelingshoofd Bedrijfsvoering is gemeenteambtenaar als bedoeld in artikel

231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet, belast met de heffing van gemeentelijke belastingen

tot en met belastingjaar 2012. Deze medewerker blijft ook na 2012 belast met de heffing van leges voor

zover de leges worden geheven door middel van een mondelinge kennisgeving.

Artikel 2
Het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar van 8 januari 2013 wordt ingetrokken.

Artikel 3
De functionaris die op grond van dit besluit is aangewezen als heffingsambtenaar treedt in de plaats

van de functionaris die als zodanig vóór de inwerkingtreding van dit besluit bevoegd was.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

Artikel 5
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing heffingsambtenaar.

 

Heythuysen, 10 november 2015.

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL

De secretaris, De burgemeester,

D.J.E. Noppers A.H.M. Verhoeven

Nr. 108785

GEMEENTEBLAD 18 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Leudal.

Gemeenteblad 2015 nr. 108785 18 november 20151


